

OBJEDNÁVKA Č. 19/2025/OKV

Dodavatel: Značky Praha s.r.o. Kralupská č. p. 90, Statenice, Černý Vůl, 25262 Horoměřice IČ: 49434951 DIČ: CZ49434951	Objednavatel: Město Rumburk Třída 9.května 1366/48 408 01 RUMBURK IČ: 00261602 DIČ: CZ00261602 Tel:  Fax: 
Plnění od: 17.02.2025 Plnění do: 28.02.2025	

Objednáváme u Vás dopravní značení dle nabídky č. NV-284/2024 ze dne 13.02.2025.

Celková cena nepřesáhne s DPH: 108 457,14 Kč.

Dle platného NOZ č.89/2012 Sb. je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!

Kontaktní osoba: Bc. Jiří Tillner, tel.: 

Odpovědná osoba: Bc. Jiří Tillner

Datum: 17.02.2025

Vystavil: Bc. Jiří Tillner

MĚSTO RUMBURK
Městský úřad ①
odbor imunitních věcí
Tř. 9. května 1366/48, 408 01 RUMBURK
IČ: 002 61 602, DIČ: CZ00261602

Schválil:

B



DODAVATEL:

Značky Praha s.r.o.

Kralupská 90

252 62 Státnice - Černý Vůl

Česká republika

IČO: 49434951

DIČ: CZ49434951

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 49068 ze dne 06.08.1993 u Městského soudu v Praze.

DODACÍ ADRESA:

Zákaznické číslo: 00261602

Město Rumburk

Třída 9. května 1366/48

408 01 Rumburk

Česká republika

ODBĚRATEL:

Město Rumburk

IČO: 00261602

Třída 9. května 1366/48

DIČ: CZ00261602

408 01 Rumburk

Česká republika

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
01-017-00-	A9 900 Zn lis., fólie tř. R'1 - Zn C profil	2,000 ks	697,000	1 394,00	21%	292,74	1 686,74
01-032-00-	A30 900 Zn lis., fólie tř. R'1 - Zn C profil	4,000 ks	697,000	2 788,00	21%	585,48	3 373,48
01-07F-00-	B1 700 Zn lis., fólie tř. R'1 - Zn C profil	5,000 ks	753,000	3 765,00	21%	790,65	4 555,65
01-07R-00-	B4 700 Zn lis., fólie tř. R'1 - Zn C profil	4,000 ks	753,000	3 012,00	21%	632,52	3 644,52
01-08K-00-	B13 700 Zn lis., fólie tř. R'1 - Zn C profil	4,000 ks	753,000	3 012,00	21%	632,52	3 644,52
01-0AV-00-	B29 700 Zn lis., fólie tř. R'1 - Zn C profil	5,000 ks	753,000	3 765,00	21%	790,65	4 555,65
01-0GM-00-	C4a 700 Zn lis., fólie tř. R'1 - Zn C profil	4,000 ks	753,000	3 012,00	21%	632,52	3 644,52
01-0H9-00-	C7a 700 Zn lis., fólie tř. R'1 - Zn C profil	2,000 ks	753,000	1 506,00	21%	316,26	1 822,26
01-0HC-00-	C7b 700 Zn lis., fólie tř. R'1 - Zn C profil	2,000 ks	753,000	1 506,00	21%	316,26	1 822,26
01-1XZ-00-	E13 500/500 Zn lis., fólie tř. R'1 - Zn C	1,000 ks	528,000	528,00	21%	110,88	638,88
01-0V1-00-	IP4a 800/300 Zn lis., fólie tř. R'1 - Zn C	1,000 ks	612,000	612,00	21%	128,52	740,52
01-0V2-00-	IP4b 500/500 Zn lis., fólie tř. R'1 - Zn C	4,000 ks	534,000	2 136,00	21%	448,56	2 584,56
01-0VG-00-	IP10a 500/500 Zn lis., fólie tř. R'1 - Zn	4,000 ks	534,000	2 136,00	21%	448,56	2 584,56
01-0VS-00-	IP11e 500/700 Zn lis., fólie tř. R'1 - Zn	1,000 ks	686,000	686,00	21%	144,06	830,06
01-0X3-00-	IP22 1000/1500 Zn lis., fólie tř. R'1 - Zn	2,000 ks	2 745,000	5 490,00	21%	1 152,90	6 642,90
01-23K-00-	IZ5a 1000/750 Zn lis., fólie tř. R'1 - Zn	2,000 ks	1 313,000	2 626,00	21%	551,46	3 177,46
01-23L-00-	IZ5b 1000/750 Zn lis., fólie tř. R'1 - Zn	2,000 ks	1 313,000	2 626,00	21%	551,46	3 177,46
01-0M3-00-	E2b 500/500 Zn lis., fólie tř. R'1 - Zn C	3,000 ks	528,000	1 584,00	21%	332,64	1 916,64
0A-000-00-	P1 900 Zn lis., fólie tř. R'1 - Zn C profil	2,000 ks	697,000	1 394,00	21%	292,74	1 686,74
01-0P6-00-	P2 500/500 Zn lis., fólie tř. R'1 - Zn C p	2,000 ks	534,000	1 068,00	21%	224,28	1 292,28
01-0PB-00-	P4 900 Zn lis., fólie tř. R'1 - Zn C profil	5,000 ks	697,000	3 485,00	21%	731,85	4 216,85
06-00S-00-	Směr. deska plastová Z4a, oboustr., tř.	10,000 ks	1 060,000	10 600,00	21%	2 226,00	12 826,00
Z0-000-07-	F-sloupek směrový 900mm s bodcem	30,000 ks	385,000	11 550,00	21%	2 425,50	13 975,50
Z0-000-07-	M-sloupek směrový 1200mm červený	20,000 ks	284,000	5 680,00	21%	1 192,80	6 872,80
M0-000-20-	Profil FeZn sloupek 60,3/2 mm dl = 3,5	10,000 ks	700,000	7 000,00	21%	1 470,00	8 470,00
M0-000-80-	Návrh prům.60mm,černý s logo	10,000 ks	13,000	130,00	21%	27,30	157,30
	dopravné a balné			6 543,00	21%	1 374,03	7 917,03

Částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Základní sazba 21%	89 634,00	18 823,14	108 457,14
Celkem	89 634,00	18 823,14	108 457,14

Částka k úhradě v CZK

108 457,14

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Razítko a podpis:

Převzal(a), dne:

Vystavil: Petříková Dominika

Vystaveno v systému ABRA